Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 23.12.2025                                                 №2815

О награждении по итогам муниципального
конкурса   на лучшую педагогическую практику по
профилактике асоциального поведения несовершеннолетних

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса на
лучшую педагогическую практику по профилактике асоциального поведения
несовершеннолетних (далее также - Конкурс), утвержденного распоряжением
администрации Павловского муниципального округа от 07.11.2025 года №2419, на
основании решения конкурсной комиссии по итогам Конкурса:

1.Наградить Благодарственным письмом Администрации и Совета депутатов
Павловского муниципального округа и подарком победителей Конкурса
(приложение №1).

2.Наградить Благодарственным письмом Администрации и Совета депутатов
Павловского муниципального округа участников Конкурса (приложение № 2).

3. Утвердить смету на приобретение подарков победителям Конкурса на
общую сумму 3000 (три тысячи) рублей за счет средств, предусмотренных на
реализацию п. 2.1.1. муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних Павловского муниципального округа
Нижегородской области» (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

Глава местного самоуправления                                                      А.О. Кириллов

Приложение №1
к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа
от «23» декабря 2025 года №2815

Список на награждение
победителей муниципального конкурса на лучшую педагогическую практику

по профилактике асоциального поведения несовершеннолетних

Победитель Конкурса
Леонтьева Наталья Вячеславовна, МАОУ СШ № 10 г.Павлово;

Призеры Конкурса
2 место - Лазова Светлана Константиновна, заместитель директора МАОУ СШ №1
г.Ворсма;
3 место - Жидкова Наталья Ивановна, педагог-психолог ГКОУ школа №2 г.Павлово

Приложение №2
к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа
от «23» декабря 2025 года №2815

Список на награждение
участников муниципального конкурса на лучшую педагогическую практику

по профилактике асоциального поведения несовершеннолетних

1. Левин Сергей Владимирович, учитель физкультуры и педагог
дополнительного образования МАОУ СШ № 16 г.Павлово

2. Карпова Анна Михайловна, учитель начальных классов МАОУ СШ №5
г.Павлово

3. Чапурина Екатерина Дмитриевна, педагог-психолог МАОУ СШ № 7
г.Павлово

4. Мельникова Екатерина Александровна, педагог-психологМАОУ СШ № 7
г.Павлово

5. Зудина Елена Владимировна, советник по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями МАОУ СШ № 10 г.Павлово

6. Мамай Ирина Павловна, социальный педагог МБОУ СШ г.Горбатов
7. Колбасова Светлана Витальевна, социальный педагог МАОУ СШ № 10

г.Павлово
8. Птицына Ольга Сергеевна, воспитатель ГПД МАОУ СШ 11 город Павлово
9. Нефедова Елена Александровна, советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ СШ № 1
р.п.Тумботино

10. Сухарева Елена Сергеевна, педагог – психолог, учитель-дефектолог ГКОУ
«Школа № 2 г. Павлово»

11. Котова Елена Николаевна, педагог – психолог, учитель-дефектолог ГКОУ
«Школа № 2 г. Павлово»

12. Лепешкина Наталья Викторовна, социальный педагог МАОУ СШ № 5
г.Павлово,

13. Вахонина Татьяна Федоровна, учитель биологии МАОУ СШ № 16 г.
Павлово

14. Гусева Ирина Алексеевна, педагог-психолог МБОУ ОШ с.Абабково
15. Софонова Татьяна Сергеевна, социальный педагог МАОУ СШ №7

г.Павлово
16. Колдунова Наталья Евгеньевна МАОУ сШ №11 г.Павлово педагог-

психолог

Приложение №3
к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа
от «23» декабря 2025 года №2815

Смета расходов

Вид расходов Количество
(шт.)

Стоимость
(руб.)

Сумма
(руб.)

Нал/безнал

Подарочный сертификат 3 1000,0 3000,0 безнал

ИТОГО 3 1000,0 3000,0 безнал

Смету получил ____________________

Исполнено _____________________